
 

 

UCHWAŁA NR XII.129.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Boguchwała na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zm.). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 751.630,56zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie – 204.930,56zł 

a) środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2014r., których 

termin realizacji minął (przesunięcie między paragrafami) – 36.400,00zł 

b) dofinansowanie projektu „Czas na aktywność w Gminie Boguchwała” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – 123.530,56zł 

c) dotacja celowa z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 35.000,00zł 

d) darowizna od OSP w Boguchwale na zakup ciężkiego zestawu ratownictwa technicznego 

hydraulicznego –realizacja w ramach inicjatywy lokalnej, sprzęt dla OSP Boguchwała -10.000,00zl 

2) majątkowe w kwocie – 546.700,00zł 

a) dofinansowanie zadania „Modernizacja 5 boisk piłkarskich na stadionach w miejscowościach 

Boguchwała, Mogielnica, Nosówka, Zgłobień, Zarzecze” z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – 

300.000,00zł 

b) dofinansowanie zadania „Utworzenie Dziennego Domu Senior-WIGOR w Racławówce” w ramach 

Rządowego Programu Wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 - 246.700,00zl 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 36.400,00zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie – 36.400,00zł 

a) środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2014r., których 

termin realizacji minął (przesunięcie między paragrafami) – 36.400,00zł 

3. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 

§ 2. § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 1.679.836,65zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 2971



z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 347.523,85zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 347.523,85zł 

 w tym: 

- zwrot do budżetu państwa subwencji ogólnej w części oświatowej z lat ubiegłych – 182.865,56zł 

- realizacja zadania „Boguchwała lokalnym ośrodkiem kształcenia dwujęzycznego” – 6.127,73zł 

- realizacja zadania „Czas na aktywność w Gminie Boguchwała” (zadanie realizowane przez MOPS) - 

123.530,56zł 

- budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 35.000,00zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.332.312,80zł 

w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 1.168.812,80zł 

 w tym: 

- realizacja projektu pn. „Modernizacja 5 boisk piłkarskich na stadionach w miejscowościach 

Boguchwała, Mogielnica, Nosówka, Zgłobień, Zarzecze” – 813.363,00zł, 

- zakup ciężkiego zestawu ratownictwa technicznego hydraulicznego dla OSP w Boguchwale –

realizacja w ramach inicjatywy lokalnej– 45.000,00zł 

- realizacja zadania „Utworzenie Dziennego Domu Senior-WIGOR w Racławówce” -310.449,80zł 

b) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 163.500,00zł 

 w tym: 

- pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 

„Budowa i przebudowa drogi powiatowej łączącej węzeł drogi ekspresowej S19 „Rzeszów Południe” 

z drogą krajową nr 19” - 60.000,00zł 

- pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Boguchwała polegająca na wykonaniu odcinków 

chodników” - 90.000,00zł, 

- wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup stacjonarno-przenośnego alkotestu 

zasilanego sieciowo wraz z zasilaczem dla Komisariatu Policji w Boguchwale– 13.500,00zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 314.050,44zł 

z tego: 

1) wydatki majątkowe w kwocie 314.050,44zł 

w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 314.050,44zł 

 w tym: 

- Modernizacja i rozbudowa stadionów gminnych (zadanie realizowane przez MZDiNK) – 299.050,44zł 

- doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – 15.000,00zł 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2. 

4. Szczegółowe zmiany udzielonych z budżetu gminy dotacji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2015r. o kwotę 650.555,65zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2015r. w kwocie 4.011.628,98zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2971



a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.952.768,86zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.058.860,12zł 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych o kwotę 650.555,65zł i ustala całkowite przychody z tego tytułu w kwocie 2.058.860,12zł 

3. Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2971



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XII.129.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dn. 20.08.2015r 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 67 553,78 0,00 35 000,00 102 553,78 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 18 604 275,17 -36 400,00 36 400,00 18 604 275,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 324 821,17 -36 400,00 36 400,00 324 821,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 

    2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
268 421,17 0,00 36 400,00 304 821,17 

852     Pomoc społeczna 7 104 184,65 0,00 123 530,56 7 227 715,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
890 792,28 0,00 123 530,56 1 014 322,84 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 283 645,28 0,00 123 530,56 407 175,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2971



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
123 897,28 0,00 123 530,56 247 427,84 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

114 507,79 0,00 117 312,10 231 819,89 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 389,49 0,00 6 218,46 15 607,95 

bieżące razem: 53 070 565,31 -36 400,00 204 930,56 53 239 095,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 956 470,50 0,00 123 530,56 2 080 001,06 

majątkowe 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 015 094,00 0,00 246 700,00 1 261 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 246 700,00 246 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 246 700,00 246 700,00 

926     Kultura fizyczna 612 186,00 0,00 300 000,00 912 186,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
612 186,00 0,00 0,00 612 186,00 

  92695   Pozostała działalność 612 186,00 0,00 300 000,00 912 186,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
612 186,00 0,00 0,00 612 186,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe razem: 8 619 843,75 0,00 546 700,00 9 166 543,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 619 193,01 0,00 0,00 5 619 193,01 

Ogółem: 61 690 409,06 -36 400,00 751 630,56 62 405 639,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 575 663,51 0,00 123 530,56 7 699 194,07 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2971



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XII.129.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dn. 20.08.2015r 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
251453,78 201453,78 181453,78 0 181453,78 20000 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286453,78 236453,78 216453,78 0 216453,78 20000 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  1042 
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 

przed 

zmianą 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
5232852,34 2042424,2 2042424,2 0 2042424,2 0 0 0 0 0 3190428,14 3190428,14 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 5382852,34 2042424,2 2042424,2 0 2042424,2 0 0 0 0 0 3340428,14 3340428,14 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
844689 8689 8689 0 8689 0 0 0 0 0 836000 836000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2971



po zmianach 994689 8689 8689 0 8689 0 0 0 0 0 986000 986000 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
1397942,3 533389,33 452889,33 249200 203689,33 49500 31000 0 0 0 864552,97 864552,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43500 43500 0 0 

po zmianach 1441442,3 533389,33 452889,33 249200 203689,33 49500 31000 0 0 0 908052,97 908052,97 0 0 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

po zmianach 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

po zmianach 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
1134592,3 270039,33 200539,33 42200 158339,33 49500 20000 0 0 0 864552,97 864552,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

po zmianach 1164592,3 270039,33 200539,33 42200 158339,33 49500 20000 0 0 0 894552,97 894552,97 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
264552,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264552,97 264552,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

po zmianach 294552,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 294552,97 294552,97 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
839645,87 791645,87 791645,87 0 791645,87 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182865,56 182865,56 182865,56 0 182865,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2971



po zmianach 1022511,43 974511,43 974511,43 0 974511,43 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

  75801 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
112445,89 112445,89 112445,89 0 112445,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182865,56 182865,56 182865,56 0 182865,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295311,45 295311,45 295311,45 0 295311,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2940 

Zwrot do budżetu 

państwa nienależnie 

pobranej subwencji 

ogólnej za lata 

poprzednie 

przed 

zmianą 
112445,89 112445,89 112445,89 0 112445,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182865,56 182865,56 182865,56 0 182865,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295311,45 295311,45 295311,45 0 295311,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
20922010,03 20390560,03 18249675,91 14849069,21 3400606,7 1549841,3 513685 77357,82 0 0 531450 531450 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6127,73 6127,73 0 0 0 0 0 6127,73 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20928137,76 20396687,76 18249675,91 14849069,21 3400606,7 1549841,3 513685 83485,55 0 0 531450 531450 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
439042,52 85042,52 7684,7 7400,91 283,79 0 0 77357,82 0 0 354000 354000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6127,73 6127,73 0 0 0 0 0 6127,73 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 445170,25 91170,25 7684,7 7400,91 283,79 0 0 83485,55 0 0 354000 354000 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
72940,73 72940,73 0 0 0 0 0 72940,73 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5777,84 5777,84 0 0 0 0 0 5777,84 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78718,57 78718,57 0 0 0 0 0 78718,57 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
4417,09 4417,09 0 0 0 0 0 4417,09 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 349,89 349,89 0 0 0 0 0 349,89 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4766,98 4766,98 0 0 0 0 0 4766,98 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
8266066,04 8266066,04 1488058,64 994763,46 493295,18 90000 5705728,32 982279,08 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123530,56 123530,56 0 0 0 0 0 123530,56 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8389596,6 8389596,6 1488058,64 994763,46 493295,18 90000 5705728,32 1105809,64 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2971



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
626883,82 626883,82 436737,15 386406,59 50330,56 0 3400 186746,67 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123530,56 123530,56 0 0 0 0 0 123530,56 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750414,38 750414,38 436737,15 386406,59 50330,56 0 3400 310277,23 0 0 0 0 0 0 

    3257 Stypendia różne 

przed 

zmianą 
36903,64 36903,64 0 0 0 0 0 36903,64 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18077 18077 0 0 0 0 0 18077 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54980,64 54980,64 0 0 0 0 0 54980,64 0 0 0 0 0 0 

    3259 Stypendia różne 

przed 

zmianą 
1953,38 1953,38 0 0 0 0 0 1953,38 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 958 958 0 0 0 0 0 958 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2911,38 2911,38 0 0 0 0 0 2911,38 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
59186,42 59186,42 0 0 0 0 0 59186,42 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17094 17094 0 0 0 0 0 17094 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76280,42 76280,42 0 0 0 0 0 76280,42 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
3133,22 3133,22 0 0 0 0 0 3133,22 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 906 906 0 0 0 0 0 906 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4039,22 4039,22 0 0 0 0 0 4039,22 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
23113,09 23113,09 0 0 0 0 0 23113,09 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8783 8783 0 0 0 0 0 8783 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31896,09 31896,09 0 0 0 0 0 31896,09 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
1223,63 1223,63 0 0 0 0 0 1223,63 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 466 466 0 0 0 0 0 466 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1689,63 1689,63 0 0 0 0 0 1689,63 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
1525,21 1525,21 0 0 0 0 0 1525,21 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2971



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 399 399 0 0 0 0 0 399 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1924,21 1924,21 0 0 0 0 0 1924,21 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
81,28 81,28 0 0 0 0 0 81,28 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103,28 103,28 0 0 0 0 0 103,28 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
2089,38 2089,38 0 0 0 0 0 2089,38 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1045 1045 0 0 0 0 0 1045 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3134,38 3134,38 0 0 0 0 0 3134,38 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
110,62 110,62 0 0 0 0 0 110,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 56 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166,62 166,62 0 0 0 0 0 166,62 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
1225,26 1225,26 0 0 0 0 0 1225,26 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 613 613 0 0 0 0 0 613 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1838,26 1838,26 0 0 0 0 0 1838,26 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
64,86 64,86 0 0 0 0 0 64,86 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 33 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97,86 97,86 0 0 0 0 0 97,86 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
39342,18 39342,18 0 0 0 0 0 39342,18 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69729,1 69729,1 0 0 0 0 0 69729,1 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109071,28 109071,28 0 0 0 0 0 109071,28 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
2082,82 2082,82 0 0 0 0 0 2082,82 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2971



zwiększenie 3692,46 3692,46 0 0 0 0 0 3692,46 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5775,28 5775,28 0 0 0 0 0 5775,28 0 0 0 0 0 0 

    4417 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
2381,9 2381,9 0 0 0 0 0 2381,9 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 794 794 0 0 0 0 0 794 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3175,9 3175,9 0 0 0 0 0 3175,9 0 0 0 0 0 0 

    4419 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
126,1 126,1 0 0 0 0 0 126,1 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169,1 169,1 0 0 0 0 0 169,1 0 0 0 0 0 0 

    4447 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
1709,5 1709,5 0 0 0 0 0 1709,5 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 778 778 0 0 0 0 0 778 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2487,5 2487,5 0 0 0 0 0 2487,5 0 0 0 0 0 0 

    4449 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 
90,5 90,5 0 0 0 0 0 90,5 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 42 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132,5 132,5 0 0 0 0 0 132,5 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 
2212900 922900 0 0 0 260000 0 662900 0 0 1290000 1290000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310449,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310449,8 310449,8 0 0 

po zmianach 2523349,8 922900 0 0 0 260000 0 662900 0 0 1600449,8 1600449,8 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
752900 752900 0 0 0 90000 0 662900 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310449,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310449,8 310449,8 0 0 

po zmianach 1063349,8 752900 0 0 0 90000 0 662900 0 0 310449,8 310449,8 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310449,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310449,8 310449,8 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2971



po zmianach 310449,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310449,8 310449,8 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
6973700 614520 109520 17160 92360 500000 5000 0 0 0 6359180 6259180 72780 100000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 514312,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514312,56 514312,56 0 0 

po zmianach 7488012,56 614520 109520 17160 92360 500000 5000 0 0 0 6873492,56 6773492,56 72780 100000 

  92695 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
6473700 114520 109520 17160 92360 0 5000 0 0 0 6359180 6259180 72780 100000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 514312,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514312,56 514312,56 0 0 

po zmianach 6988012,56 114520 109520 17160 92360 0 5000 0 0 0 6873492,56 6773492,56 72780 100000 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
6181400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6181400 6181400 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 514312,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514312,56 514312,56 0 0 

po zmianach 6695712,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6695712,56 6695712,56 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
65051482,39 48792002,36 33065239,26 20445888,01 12619351,25 4973841,3 6779361,32 2136433,48 737127 1100000 16259480,03 15883980,03 1693844,85 375500 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1365786,21 347523,85 217865,56 0 217865,56 0 0 129658,29 0 0 1018262,36 1018262,36 0 0 

po zmianach 66417268,6 49139526,21 33283104,82 20445888,01 12837216,81 4973841,3 6779361,32 2266091,77 737127 1100000 17277742,39 16902242,39 1693844,85 375500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2971



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XII.129.2015 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 20 sierpnia 2015r. 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 160 660,00 0,00 8 160 660,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 408 304,47 650 555,65 2 058 860,12 

 

 Razem: 9568964,4700 Razem: 650555,6500 Razem: 10219520,1200  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2971



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XII.129.2015 

Rady Miejskiej w Boguchwale  

z dnia 20 sierpnia 2015 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2015roku 

ZWIĘKSZENIA  

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 150 000,00 13 500,00 

600 60014 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Rzeszowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie Gminy Boguchwała polegająca na 

wykonaniu odcinków chodników” 

    90 000,00   

600 60014 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Rzeszowskiego na realizację zadania pn. „Budowa i 

przebudowa drogi powiatowej łączącej węzeł drogi 

ekspresowej S19 "Rzeszów Południe" z drogą krajową nr 19" 

    60 000,00   

754 75404 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

zakup stacjonarno - przenośnego alkotestu zasilanego sieciowo 

wraz z zasilaczem dla Komisariatu Policji w Boguchwale 

      13 500,00 

Ogółem 0,00 0,00 150 000,00 13 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2971


		2015-10-22T13:55:33+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




